
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
Бюджетно-финансовый комитет 

РЕШЕНИЕ 
 

От 23.06.2011 № 50-9 
 
 
О проекте закона Томской области 
«О внесении изменения в статью 1 
Закона Томской области 
«О предоставлении межбюджетных 
трансфертов» 
 
 

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменения в статью 1 

Закона Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов», 

внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора 

Томской области,  

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л: 

Внести в установленном порядке проект закона Томской области  

«О внесении изменения в статью 1 Закона Томской области «О предоставлении 

межбюджетных трансфертов» для рассмотрения на 50 собрании Законодательной 

Думы Томской области и рекомендовать принять его в двух чтениях при наличии 

необходимых положительных заключений. 

 

 

Председатель комитета      В.Л. Пономаренко 
 









ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ 

634069, г. Томск, пл. Ленина, 6 телетайп: 128222, "Яхта"
тел. 51-08-95, факс 51-06-02

 

 
ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

на проект закона Томской области «О внесении изменения в статью 1 Закона 
Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов» 

 
 

Проект закона Томской области «О внесении изменения в статью 1 Закона 

Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов», внесенный в 

порядке реализации права законодательной инициативы Губернатора Томской области 

(вх. 2895/0801-11 от 17.06.2011), законодательству не противоречит.  

Замечаний и предложений к проекту закона не имеем. 

 

И.о. начальника отдела        В.Г. Агеев 
           24.06.2011г. 


	R 50-9  Изм  ЗТО ст 1 межбюдж трансф.doc
	Изм ст 1 межбюдж трансферт.tif
	Закл юротд ЗИ ст 1 межбюдж трансф Кузичкин.doc

